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Förord 

Boverket överlämnar härmed delårsrapport för 2015. Beslut i detta ärende har fattats av Boverkets 

generaldirektör vid föredragning den 12 augusti 2015. 

Föredragande har varit ekonomichef Britt Nordberg. I den slutliga handläggningen har även Ulf 

Jönsson deltagit. 

 

Karlskrona 12 augusti 2015 

 

 

Janna Valik 

generaldirektör 
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Inledning 

Arbetet med PBL kompetensutveckling, regeringsuppdraget vars syfte är att skapa en enhetlig 

tillämpning av PBL, har under första halvåret bland annat resulterat i en webbaserad introduktion 

om PBL för förtroendevalda. Under samma period har även fyra miljoner delats ut till fem 

nationella utvecklingsprojekt som syftar till att utveckla metoder och arbetssätt för en mer enhetlig 

och effektiv tillämpning av plan- och bygglagen. 

I januari lämnades Plattform för hållbar stadsutveckling – tillsammans för ett bättre liv i staden! 

Delredovisningen är en första redovisning i regeringsuppdraget som Boverket, Naturvårdsverket, 

Energimyndigheten, Tillväxtverket och Trafikverket bedriver inom det så kallade 

Plattformsuppdraget. Ett plattformsmöte har genomförts i Göteborg med temat Människan i 

centrum med Trafikverket som huvudansvarig och ett andra i Umeå på temat Kunskapsutveckling 

med Energimyndigheten som huvudansvarig. 

Ändrade byggregler trädde i kraft den 1 mars 2015. I dessa skärptes energikraven med tio procent i 

flerbostadshus och lokaler. Enligt övergångsbestämmelser får äldre regler tillämpas ett år framåt. 

Boverket har haft ett regeringsuppdrag att, tillsammans med Energimyndigheten, utvärdera 

befintliga och nya lågenergibyggnader samt redogöra för hur andra nordiska länder arbetar med 

nära-nollenergibyggnader. Uppdraget redovisades i början av juni. Under samma tid lämnades även 

förslag på en svensk tillämpning av nära-nollenergibyggnader.  

Under det första halvåret har Boverket publicerat flera rapporter, bland annat en delrapport inom 

uppdraget att kartlägga och analysera boendesituationen för asylsökanden i eget boende och för 

nyanlända samt en marknadsrapport om markpriser, markbrist och byggande. 

Boverket gör återkommande analyser och prognoser om utvecklingen på bostadsmarknaden. 

Boverkets bostadsmarknadsenkät, med underlag från landets kommuner, visar att drygt 80 procent 

av Sveriges befolkning bor i kommuner som bedöms ha underskott på bostäder. 

Antalet årsarbetskrafter uppgick till 112 för första halvåret 2015 vilket är samma som för första 

halvåret 2014. Detta motsvarar 224 årsarbetskrafter på helårsbasis. Boverket har vid halvårsskiftet 

utnyttjat 49 % av disponibla medel på förvaltningsanslaget. I juni anslagsavräknades förändringen 

av det första halvårets upparbetade semesterlöneskuld med 6,6 mnkr. 
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Balansräkning (tkr) 
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Intygande

Jag intygar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av verksamhetens kostnader, intäkter och
myndighetens ekonomiska ställning.

Karlskrona 12 augusti 2015

Janna·V~lik
generaldirektör
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